Edição 318 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 46/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 29J2PRTJ-3YHDLOMZ-5UFQVOYL-MZKOX5DJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000

DECRETO N° 046/2022, DE 04 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de

Diretor de Serviço de Merenda Escolar e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada, a pedido, Sra. Meire da Silva Campos, do cargo de

Diretor de Serviço de Merenda Escolar, lotada na Secretaria Municipal de

Educação da Prefeitura Municipal de Esplanada-BA.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 04 de maio de 2022.

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Edição 318 | Ano 2022
04 de maio de 2022

Página 3

DECRETONº 46/2022

Certificação Digital: 29J2PRTJ-3YHDLOMZ-5UFQVOYL-MZKOX5DJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	DECRETO
	DECRETO Nº 46/2022

		2022-05-04T11:48:12-0300